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Legenda

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Aanplant Malus/Pyrus/Prunus HO

Hoogstam fruitbomen met aanplantmaat 12-14

Totaal 9 stuks met een onderlinge plantafstand van 7 (m)

Eindbeeld is een boomgaard

Aanplant Walnoot - Juglans regia

Aanplantmaat 14-16

Totaal 2 stuks met als eindbeeld een solitaire boom

Aanplant Hollandse Linde - Tilia x vulgaris

Aanplantmaat 14-16 Totaal 4 stuks 

Eindbeeld is een solitaire boom

Aanplant houtsingel bestaande uit:

Alnus glutinosa - Zwarte Els 15% 

Prunus spinosa - Sleedoorn, 20% 

Crateagus monogyna - Eénstijlige meidoorn 20% 

Acer campestre - Veldesdoorn 10% 

Frangula alnus - Sporkehout 15% 

Viburnum opulus - Gelderse roos 15% 

aanplanten in groepen van 5 met aanplantmaat 80-100

Rosa canina - Hondsroos 10% 

aanplanten in groepen van 5 langs de randen met aanplantmaat 40-60 

Aanplanten in driehoeksverband met tussen de rijen 1,5 (m) met een 

onderlinge afstand van 1 (m).

Aanplant gemengde wilde haag van:

Meidoorn - Crateagus monogyna

Sleedoorn - Prunus spinosa

Wilde liguster - Ligustrum vulgaris

Wilde roos - Rosa rubiginosa

Aanplantmaat 60-80 met 3 st/m2 Aanplanten in groepen van 5

Eindbeeld is een wilde gemengde haag

Aanplant Fladderiep - Ulmus laevis

Aanplantmaat 14-16 Totaal 2 stuks

Eindbeeld is een boomgroep

Aanplant Tamme kastanje - Castanea sativa

Aanplantmaat 14-16 Totaal 1 stuks met als eindbeeld een solitaire boom

Aanplant Rhodododendron ponticum'

Aanplantmaat 80-100 met 1 st/m2

Totaal 15 stuks langs inrit w
w
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